
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz  DIČ:  CZ70890650 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane magistře, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 7. 11. 2022 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 7. 11. 2022, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

1. Seznam zvolených zástupců v rozsahu titul, jméno, příjmení, zastávaná funkce v orgánech, politická 

příslušnost, rok narození, vše v aktuálním stavu. 

2. Seznam zaměstnanců od úrovně statutárního zástupce do úrovně vedoucího oddělení v rozsahu titul, jméno, 

příjmení, vznik a zastávaná funkce. 

3. Organizační struktura, organizační řád, pracovní řád, spisový a skartační řád, etický kodex, vše v aktuálním 

znění. 

4. Plán rozpočtu na rok 2023 aktuální projekty a programy na další období v úplném znění. 

5. Koaliční smlouva, kolektivní smlouva, fond podpory a rozsah pomoci občanům Ukrajiny po 24.2.2022, a to 

bytové, finanční i materiální pomoci. 

6. Seznam dodavatelů energii (teplo, teplá voda, plyn, voda, elektrická energie, jiné zdroje) od roku 2020 do 

současnosti v rozsahu název, IČO, sídlo, odpovědná osoba dodavatele, sjednaný objem a lhůty plnění, 

jednotková cena, celková cena plnění, možnost zaslat kopie příslušných smluv s dodavateli energií. 

7. Seznam zřizovaných subjektů v členění podle druhů v rozsahu název, IČO, sídlo, statutární zástupce, předmět 

činnosti a aktuální kontakty. 

8. Členství v orgánech i organizacích na tuzemské, evropské i mezinárodní úrovni v rozsahu název, IČO, sídlo, 

odpovědný zástupce, výše příspěvku. 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

ad 1. Seznam zvolených zástupců Jihočeského kraje zasíláme v příloze č. 1. 

ad 2.  Seznam zaměstnanců Krajského úřadu Jihočeského kraje do úrovně vedoucího oddělení zasíláme 

v příloze č. 2. 

ad 3. Zpoplatněno – odeslána Výzva k úhradě nákladů za poskytnutí informací čj. KUJCK 140750/2022. 

ad 4. Plán rozpočtu na rok 2023 - Zpoplatněno – odeslána Výzva k úhradě nákladů za poskytnutí informací 

čj. KUJCK 140750/2022. 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 7. 11. 2022  

Naše č. j.: KUJCK 140549/2022  

Sp. zn.: KHEJ 134777/2022/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 21. 11. 2022  

*KUCBX015G3X4*
KUCBX015G3X4 



Naše č. j.: KUJCK 140549/2022 Sp. zn.: KHEJ 134777/2022/kakr SO 
 

Stránka 2 z 2 
 

Dotační programy Jihočeského kraje na rok 2023 nejsou ke dni podání žádosti schválené, budou 

projednány na jednání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 15. 12. 2022. 

ad 5. Koaliční smlouva, kolektivní smlouva - Zpoplatněno – odeslána Výzva k úhradě nákladů za poskytnutí 

informací čj. KUJCK 140750/2022. 

V souvislosti s válečným konfliktem na Ukrajině a v rámci řešení ukrajinských uprchlíků k datu 

31. 7. 2022 evidujeme náklady (respektive výdaje) v celkové výši 75.607.294,53 Kč tak, jak jsou 

zobrazeny v účetní a rozpočtové evidenci.  

Z pohledu struktury těchto výdajů je však nutné připojit následující komentáře: 

Z výše uvedené celkové částky:  

- 6.730.000,- Kč činily náklady na zdravotnický materiál soustředěný z krajských nemocnic a odeslaný 

na Ukrajinu do oblasti válečného konfliktu; 

- 4.787.849,- Kč byly vynaloženy na nákup matrací a karimatek pro uprchlíky z Ukrajiny; 

- 115.619,- Kč je finanční dar diecésní charitě na pomoc uprchlíkům jako přerozdělení výtěžku koncertu 

organizovaného zřizovanou organizací  

- 2.049.321,53 Kč činí náklady na KACPU (krajské asistenční centrum pomoci uprchlíkům) 

- 61.924.505,- Kč činí náklady ubytování uprchlíků, vyplácené ubytovatelům ve výši kompenzačního 

příspěvku či náhrady, které jsou následně průběžně žádány na MF a zpětně propláceny ze státního 

rozpočtu. Aktuálně k datu ze strany MF proplacena částka 17.483.862,- Kč. 

Dále pak Jihočeský kraj daroval státu Ukrajina na základě usnesení zastupitelstva kraje č. 89/2022/ZK-

16 ze dne 21.04.2022, tři sanitní vozidla, jeden nakladač a dva traktory. Celková zůstatková cena všech 

3 sanitních vozidel činila 81.060,20 Kč. Na základě zkušeností Zdravotnické záchranné služby 

Jihočeského kraje s prodejem vyřazených vozidel v minulosti by se jejich prodejní cena pohybovala 

v rozmezí 130 – 250 tisíc Kč za jedno vozidlo. Zůstatková cena nakladače byla 27.265,61 Kč, oba traktory 

měly zůstatkovou cenu 0 Kč. Dle kvalifikovaného odhadu tržní ceny soudním znalcem činila cena 

nakladače v místě a čase obvyklá 132 tisíc Kč vč. DPH, obvyklá cena jednoho traktoru byla vyčíslena ve 

výši 139 tisíc Kč vč. DPH, cena druhého traktoru ve výši 135 tisíc Kč vč. DPH. Budeme-li vycházet z dolní 

hranice odhadovaných prodejních cen sanitek, bude celková hodnota daru činit 796 tisíc Kč, v opačném 

případě 1.156 tisíc Kč. 

ad 6. Seznam dodavatelů energií zasíláme v příloze č. 3. 

ad 7. Seznam zřizovaných subjektů zasíláme v příloze č. 4. 

ad 8. 

Název IČ Sídlo Odpovědný zástupce Příspěvek 

Asociace krajů ČR 70933146 Zborovská 11 

150 21 Praha 5 

MUDr. Martin Kuba 

předseda AKČR 

900.000 Kč/rok 

Institut der 
Regionen Europas 

(IRE) 

FN 257272 t Nonntaler Hauptstraße 
58 

5020 Salzburg, 
ÖSTERREICH 

Univ.-Prof. Dr. 
Franz Schausberger, 

Předseda 
představenstva 

14.916 Kč/rok 

Česká komora 

autorizovaných 
inženýrů a techniků 

činných ve 
výstavbě 

45770743 Sokolská 1498/15 

120 00 Praha 2 

Ing. Radek HNÍZDIL, 

Ph.D. 
ředitel 

12.000 Kč/rok 

 

S pozdravem 
 

 

Mgr. Petr Podhola       
vedoucí odboru 

Příloha 
4x dle textu 



Příloha č. 1 - bod 1

P.
č. Titl., Jméno Příjmení  Fce v orgánech Volební strana

Rok 
nar.

1 Ing. Jan Bartošek zastupitel, člen rady kraje TOP a KDU-ČSL 1971
2 Ing. Olga Bastlová zastupitel, členka rady kraje ČSSD 1970
3 Ing. Jan Bauer zastupitel ODS 1969
4 Ing. Petra Blížilová zastupitel, členka finančního výboru ČSSD 1972
5 JUDr. Ing. Tomáš Bouzek zastupitel TOP a KDU-ČSL 1975
6 Mgr. Ing. Martin Doležal, LL.M. zastupitel, předseda finančního výboru Jihočeši 2012 1970
7 Petr Eliáš zastupitel, člen kontrolního výboru ODS 1968
8 Ing. Jiří Fencl zastupitel, člen sportovní komise STAN 1965

9
Ing. Jiří Fišer zastupitel, člen rady kraje, člen komise pro 

cestovní ruch
Jihočeši 2012 1953

10 Ing. Tomáš Hajdušek zastupitel, náměstek hejtmana ODS 1969

11
Mgr. Šimon Heller zastupitel, člen výboru pro výchovu, 

vzdělávání a zaměstnanost
TOP a KDU-ČSL 1988

12 Ing. Linda Hetešová zastupitel ODS 1989
13 Radek Hloušek zastupitel ANO 2011 1978
14 In. Petr Holický zastupitel, člen finančního výboru ANO 2011 1959
15 Mgr. Ing. Jiří Hořánek zastupitel, člen kontrolního výboru ANO 2011 1953
16 Bc. Jan Hošek zastupitel, člen výboru pro zdravotnictví Česká pirátská strana 1982
17 Pavel Hroch zastupitel, náměstek hejtmana Jihočeši 2012 1962

18
PhDr., Mgr. Robert Huneš, MBA zastupitel, předseda sociální komise TOP a KDU-ČSL 1968

19
Ing. Miroslav Joch, MBA zastupitel, člen rady kraje, člen dopravního 

výboru
ČSSD 1977

20 Ing. Martin Kákona, Ph.D. zastupitel, člen dopravního výboru Česká pirátská strana 1967
21 Ing. Marcel Kaštovský, MBA zastupitel, člen hospodářského výboru ANO 2011 1978
22 Mgr. Pavel Klíma zastupitel, náměstek hejtmana TOP a KDU-ČSL 1971
23 JUDr. Josef Knot, MBA zastupitel, člen hospodářského výboru STAN 1972
24 Ing. František Konečný, Ph.D. zastupitel ANO 2011 1957

25
Mgr. Lucie Korytářová zastupitel, členka výboru pro výchovu, 

vzdělávání a zaměstnanost
Česká pirátská strana 1985

26
Ing. arch. 
Veronika

Kovářová zastupitelm, členka výboru pro venkov, 
zemědělství a životní prostředí

Česká pirátská strana 1982

27
doc. Ing. Lucie Kozlová, Ph.D. zastupitel, náměstkyně hejtmana, členka 

komise pro inovace
ODS 1972

28
Mgr. Bc. Antonín Krák zastupitel, náměstek hejtmana ČSSD 1966

29 Ing. Jan Krob zastupitel ODS 1987
30 MUDr. Martin Kuba hejtman kraje ODS 1973

31
Mgr. Dan Leština zastupitel, člen výboru pro venkov, 

zemědělství a životní prostředí
Česká pirátská strana 1989

32 Mgr. Martin Mareda zastupitel Česká pirátská strana 1976
33 Ing. Jaroslava Martanová zastupitel, místopředsedkyně sociální komise STAN 1962
34 Mgr. Libor Moravec zastupitel ANO 2011 1981

35
Bc. Jan Novák zastupitel, předseda kontrolního výboru, člen 

kulturní komise
Česká pirátská strana 1991

36 Ludmila Pánková zastupitel, členka dopravního výboru ANO 2011 1975
37 Ing. Štěpán Pavlík zastupitel, předseda kulturní komise Jihočeši 2012 1971
38 MUDr. Michal Přibáň zastupitel, člen výboru pro zdravotnictví ODS 1966
39 Ing. Jiří Roubíček zastupitel, člen komise pro cestovní ruch Česká pirátská strana 1986
40 Mgr. Miroslav Ryba zastupitel ANO 2011 1982
41 Ing. Jan Smitka, MBA zastupitel, člen výboru pro zdravotnictví ANO 2011 1971
42 Petr Sojka zastupitel ANO 2011 1984

43
Josef Soumar zastupitel, předseda hospodářského výboru, 

člen finančního výboru
Česká pirátská strana 1985

44
Mgr. Ivana Stráská zastupitel, předsedkyně výboru pro 

zdravotnictví
ČSSD 1952

45 Ing. Jiří Svoboda zastupitel ANO 2011 1959
46 Ing. Barbora Šiftová zastupitel, členka kulturní komise ANO 2011 1966

47
doc. Dr. Ing. 
Dagmar

Škodová-Parmová zastupitel, předsedkyně výboru pro výchovu, 
vzdělávání a zaměstnanost

ODS 1977

Seznam členů Zastupitelstva Jihočeského kraje 2020-2024 (k datu 15. 11. 2022)



48
Ing. Hana Šťastná zastupitel, předsedkyně výboru pro venkov, 

zemědělství a životní prostředí
ODS 1969

49 Bc. Jiří Švec zastupitel, člen dopravního výboru STAN 1975
50 Mgr. František Talíř zastupitel, náměstek hejtmana TOP a KDU-ČSL 1993

51
Ing. arch. Petra Trambová zastupitel, předsedkyně dopravního výboru TOP a KDU-ČSL 1974

52 MUDr. Michal Turek, MBA zastupitel, člen výboru pro zdravotnictví ČSSD 1975

53
PaedDr. Jan Váňa zastupitel, místopředseda finančního výboru ODS 1956

54
Václav Vostradovský zastupitel, člen výboru pro venkov, 

zemědělství a životní prostředí
STAN 1970

55 RNDr. Jan Zahradník zastupitel ODS 1949



Titul Jméno Vznik funkce Název funkce

JUDr. GLASER LUKÁŠ 02.07.2021 ředitel 
Mgr. PODHOLA PETR 01.08.2021 vedoucí odboru kancelář hejtmana
Ing. PANDULOVÁ ZDEŇKA 01.09.2002 vedoucí organizačního oddělení 
Ing. SPÁLENKOVÁ MARTA 01.09.2008 vedoucí oddělení krizového řízení
Ing. POSPÍŠILOVÁ KATEŘINA 18.11.2013 vedoucí oddělení vnějších vztahů a zahraniční spolupráce
Ing. PRŮCHA LUBOŠ 01.10.2021 vedoucí odboru kancelář ředitele
Ing. PAVLIČÍK IVAN 01.10.2009 vedoucí oddělení personálních věcí a vzdělávání
Mgr. PROCHÁZKOVÁ MARKÉTA 01.08.2021 vedoucí odboru právního a krajský živnostenský úřad 
JUDr. MALOVCOVÁ LENKA 13.11.2015 vedoucí správního oddělení
Mgr. Ing. URBÁNEK RADEK 01.09.2021 vedoucí oddělení státního občanství a krajský živnostenský úřad

neobsazeno vedoucí odboru hospodářské a majetkové správy
KOLLAR ZDENĚK 01.06.2003 vedoucí oddělení spisové služby
RANDÁK JAKUB 01.07.2022 vedoucí oddělení provozně správního

Ing. SÝKORA IVAN 01.07.2009 vedoucí oddělení majetkové správy
Ing. STANĚK LADISLAV 01.09.2009 vedoucí ekonomického odboru
Ing. BEDNÁŘ LUBOMÍR 01.05.2011 vedoucí oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
Ing. BŮŽEK STANISLAV 01.10.2001 vedoucí oddělení rozpočtu a financování

neobsazeno vedoucí oddělení účetnictví
Ing. ROČÁRKOVÁ JITKA 01.09.2014 vedoucí oddělení výkaznictví
Ing. arch. HORNÁT PETR 01.11.2021 vedoucí odboru regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu
Ing. HODINA JAROSLAV 01.02.2020 vedoucí oddělení stavebního řádu 
Ing. TŘÍSKOVÁ VĚRA 01.11.2020 vedoucí oddělení územního plánování 
Ing. VAČKÁŘOVÁ ROMANA 01.10.2021 vedoucí oddělení digitální technické mapy a územně analytických podkladů
Ing. KLIMEŠ ZDENĚK 01.11.2017 vedoucí odboru životního prostřední, zemědělství a lesnictví
Ing. JIRKOVÁ MARCELA 01.08.2018 vedoucí oddělení IPPC a EIA 
Ing. PACÁKOVÁ HANA 01.12.2022 vedoucí oddělení ochrany ovzduší a nakládání s odpady
Ing. PÖSCHKO PAVEL 01.01.2017 vedoucí oddělení lesního hospodářství a zemědělství 
Bc. RANDÁKOVÁ IVANA 01.05.2022 vedoucí oddělení projektového řízení, ekonomiky a organizace
JUDr. VENDLOVÁ HANA 01.12.2002 vedoucí oddělení ochrany přírody, ZPF, SEA a CITES
Ing. VLÁŠEK MILAN 01.02.2018 vedoucí oddělení ekologie krajiny, vodního hospodářství a NATURA 2000 
Ing. ŠÍMOVÁ HANA 01.01.2012 vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
Ing., Ph.D. ČÍŽEK HYNEK 01.11.2015 vedoucí oddělení evropských fondů a strategií
Mgr. KUZBA VLADIMÍR 01.03.2021 vedoucí oddělení školství 
Ing. LOMSKÝ RADEK 01.09.2014 vedoucí oddělení zaměstnanosti a odměňování
Ing. POSPÍŠILOVÁ JITKA 01.01.2012 vedoucí oddělení ekonomiky školství
Mgr. SLÁMA MARTIN 01.10.2020 vedoucí oddělení mládeže, tělovýchovy a sportu 
Mgr. TURKOVÁ IVANA 01.06.2022 vedoucí odboru zdravotnictví
Mgr. KROČÁK LADISLAV 19.09.2022 vedoucí oddělení zdravotní správy
Ing. RYBÁK MILAN 01.02.2017 vedoucí oddělení zdravotní péče
JUDr. TETOUROVÁ ANDREA 06.12.2021 vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství
JUDr. BOUŠKOVÁ ŠÁRKA 01.04.2022 vedoucí oddělení strategií a územní samosprávy v dopravě
Ing. ČEJKOVÁ MÁRIA 01.07.2001 vedoucí oddělení silničního hospodářství
Bc. FRDLÍKOVÁ ALENA 01.09.2013 vedoucí oddělení přípravy a realizace silničních staveb
Ing. ŠMUCR PAVEL 01.02.2006 vedoucí oddělení silniční dopravy
Mgr. ČERVÁK PATRIK 01.07.2013 ved. odboru kultury a památkové péče
Mgr. CHRASTINA FRANTIŠEK 01.12.2002 vedoucí oddělení kultury a zřizovaných organizací
Mgr. VÍTOVCOVÁ JAROSLAVA 01.09.2013 vedoucí oddělení památkové péče

neobsazeno vedoucí odboru informatiky
Ing. BERÁNEK FRANTIŠEK 01.09.2002 vedoucí oddělení správy aplikací a GIS
Ing. VÁŇA PETR 01.06.2003 vedoucí oddělení správy sítě
Ing. NÁVARA JAN 01.07.2012 vedoucí odboru evropských záležitostí
Mgr. PÁNKOVÁ VANDA 01.12.2002 vedoucí oddělení evropské integrace
Ing., Mgr. PLUCHA MARTIN 01.11.2017 vedoucí oddělení realizace systémových projektů 
Mgr. VODIČKA JAN 23.04.2009 vedoucí oddělení administrace dotačních programů Jihočeského kraje
Ing. PLOSOVÁ HELENA 01.07.2002 vedoucí oddělení interního auditu a kontroly
Mgr. DOUBKOVÁ PAVLA 01.11.2017 vedoucí odboru sociálních věcí 
Ing. KALÁTOVÁ KATEŘINA 20.10.2022 vedoucí oddělení kontroly a financování

neobsazeno vedoucí oddělení soc. právní ochrany dětí
Ing. PROCHÁZKOVÁ VENDULA 01.02.2018 vedoucí oddělení projektů a plánování sociálních služeb
Mgr. SCHUMANN ALENA 08.01.2013 vedoucí oddělení sociálních služeb
Ing. VONDRÁČEK ŠTĚPÁN 15.10.2013 vedoucí oddělení zadávání veřejných zakázek
Ing. BASÍK JAN 01.07.2020 vedoucí oddělení přípravy a realizace pozemních staveb

Příloha č. 2 - bod 2 - Přehled vedoucích zaměstnanců KúU Jihočeského kraje   -   11/ 2022



Příloha č. 3 - bod 6. energie

2020 2021 2022

Název

IČ 60826835

Sídlo

Odpovědná osoba dodavatele Ing. Václav Král, Ing. Eva Krejsová

Sjednaný objem v GJ 6713,96 6836,92 6408

Lhůty plnění

Jednotková cena     

197,90 / 200,90/101,90 200,90 / 233,90/107,90 253,90/215,90 / 111,90

Celková cena v Kč vč. DPH 2 941 448,66 3 265 291,40 2 876 165,12/ neúplný rok

2020 2021 2022

Název

IČ 60849657

Sídlo Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice

Odpovědná osoba dodavatele Bc. Andrea Nováková

Sjednaný objem

Lhůty plnění

Jednotková cena  - vodné/m3 36,60 bez DPH 38,26  bez DPH 40,26 bez DPH

stočné/m3 28,72 bez DPH 30,03    bez DPH 30,65  bez DPH

pevná složka V kat.B V1/den 6,43 bez DPH 6,6  bez DPH 6,6  bez DPH

pevná složka S kat. B S1/den 2,18  bez DPH 2,22  bez DPH 2,22  bez DPH

Celková cena v Kč vč. DPH 574 251,45 540 937,77 480 944,46 / neúplný rok

Teplo

Voda

objem není sjednán/ vyúčtování měsíční  dle spotřeby

měsíční zálohy/měsíční vyúčtování dle spotřeby

 Tepelná energie odebraná/TE sjednaná/nevrácený kondenzát a doplňková voda

měsíční zálohy/měsíční vyúčtování dle spotřeby

Novohradská 32, 372 15 České Budějovice

Teplárna České Budějovice, a.s.

ČEVAK a.s.



Informace o energiích, které jsou předmětem centrálního nákupu, tedy elektrické energie a zemního plynu

ROK 2020:
- EE v hladině NN: CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1, Ústí nad Labem, IČO: 25458302, roční objem 20 324 MWh, plnění 

1.1.2020 až 31.12.2020,
jednotková cena 1550 Kč/MWh
- EE v hladině VN: Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1, IČO: 60193492, roční objem 29 312 MWh, plnění 1.1.2020 až 
31.12.2020, 
Jednotková cena 1501 Kč/MWh
- EE v hladině VNDE: Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1, IČO: 60193492, roční objem 1 771 MWh, plnění 1.1.2020 až 
31.12.2020, 
Jednotková cena 1550 Kč/MWh

- ZP v MO: Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1, IČO: 60193492, roční objem 25 196 MWh, plnění 1.1.2020 až 31.12.2020,
Jednotková cena 690 Kč/MWh
- ZP v VO: Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1, IČO: 60193492, roční objem 56 448 MWh, plnění 1.1.2020 až 31.12.2020,
Jednotková cena 675 Kč/MWh

ROK 2021: 
- EE v hladině NN: Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1, IČO: 60193492, roční objem 20 210 MWh, plnění 1.1.2021 až 
31.12.2021, 
Jednotková cena 1247,- Kč/MWh
- EE v hladině VN: Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1, IČO: 60193492, roční objem 25 594 MWh, plnění 1.1.2021 až 
31.12.2021, 
Jednotková cena 1251,- Kč/MWh
- EE v hladině VNDE: Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1, IČO: 60193492, roční objem 5 682 MWh, plnění 1.1.2021 až 
31.12.2021, 
Jednotková cena 1248,- Kč/MWh

- ZP v MO: Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1, IČO: 60193492, roční objem 24 974 MWh, plnění 1.1.2021 až 31.12.2021,
Jednotková cena 378 Kč/MWh
- ZP v VO: Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1, IČO: 60193492, roční objem 60 038 MWh, plnění 1.1.2021 až 31.12.2021,
Jednotková cena 378 Kč/MWh

ROK 2022:
- EE v hladině NN: Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1, IČO: 60193492, roční objem 20 210 MWh, plnění 1.1.2022 až 
31.12.2022, 
Jednotková cena 2922,- Kč/MWh
- EE v hladině VN: Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1, IČO: 60193492, roční objem 25 594 MWh, plnění 1.1.2022 až 
31.12.2022, 
Jednotková cena 2993,- Kč/MWh
- EE v hladině VNDE: Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1, IČO: 60193492, roční objem 5 682 MWh, plnění 1.1.2022 až 
31.12.2022, 
Jednotková cena 2981,- Kč/MWh

- ZP v MO: Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1, IČO: 60193492, roční objem 24 974 MWh, plnění 1.1.2022 až 31.12.2022,
Jednotková cena 1 030,- Kč/MWh
- ZP v VO: Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1, IČO: 60193492, roční objem 60 038 MWh, plnění 1.1.2022 až 31.12.2022,
Jednotková cena 1 073 Kč/MWh



Název Adresa Ředitel Telefon E-mail Webové stránky IČO

Alšova jihočeská galerie
Zámecká jízdárna č.p. 144, 373 41 
Hluboká nad Vltavou Mgr. Aleš Seifert

387 967 041, 387 967 
120 office@ajg.cz www.ajg.cz 73512

Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec
Česká 1175, 377 01 Jindřichův 
Hradec II Ing. Mgr. Radka Vegrichtová

384 361 569; 603 524 
203 reditel@cssjh.cz www.cssjh.cz 75011191

Denní a týdenní stacionář Klíček Záluží 17, 390 02 Tábor Mgr. Petr Brázda 381 282 287 klicek-usp@iol.cz www.stacionarklicek.cz 75011247
Dětský domov, Boršov nad Vltavou, Na Planýrce 
168

Na Planýrce 168, 373 82 Boršov nad 
Vltavou Mgr. Miroslav Kouřil 387201100 reditel@ddborsov.cz www.ddborsov.cz 60076127

Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola a 
Praktická škola, Písek, Šobrova 111 Šobrova 111, 397 01 Písek Mgr. Jiřina Leistnerová 382214793 ddpisek@volny.cz www.ddaskoly.cz 60869097
Dětský domov, Základní škola a Školní jídelna, 
Horní Planá, Sídliště Míru 40 Sídliště Míru 40, 382 26 Horní Planá Mgr. Jan Urban 380738328 info@detskydomovhp.cz www.detskydomovhp.cz 60084413
Dětský domov, Základní škola a Školní jídelna, 
Radenín 1 391 20 Radenín 1 Bc. Kamil Rosa 381298041 ddradenin@ddradenin.cz ddradenin.cz 70535779
Dětský domov,  Základní škola, Školní jídelna a 
Školní družina, Volyně, Školní 319 Školní 319, 387 01 Volyně Mgr. Anežka Hosnedlová 383372494 info@ddss-volyne.cz www.ddss-volyne.cz 60650737

Dětský domov, Zvíkovské Podhradí 42
Zvíkovské Podhradí 42, 398 18 
Záhoří u Písku Mgr. Vilém Fink, DiS. 382285662 info@ddzvikov.com www.ddzvikov.com 60869071

Dětský domov, Žíchovec 17 Žíchovec 17, 383 01 Prachatice Mgr. Josef Peiker 724395827 info@ddzichovec.cz www.ddzichovec.cz 63284383
Divadlo Oskara Nedbala Tábor Divadelní 218, 390 01 Tábor Mgr. Linda Rybáková 384 971 630 info@divadlotabor.cz www.divadlotabor.cz 65942434

Domov důchodců Dobrá Voda u Českých 
Budějovic

Pod Lesem 1362/16, 373 16 Dobrá 
Voda u Českých Budějovic Jana Zadražilová

387 721 113, 387 721 
111

reditel@domov-dobravoda.cz;ekonom@domov-
dobravoda.cz www.domov-dobravoda.cz 666262

Domov důchodců Horní Planá Komenského 6, 382 26 Horní Planá Ing. Bc. Renata Březinová
380 738 115, 380 700 
121 brezinova@ddhplana.cz www.ddhplana.cz 665746

Domov Libníč a Centrum sociálních služeb 
Empatie Libníč 17, 373 71 Libníč Mgr. Lenka Hebíková Kubátová Libníč: 380 301 751 reditel@domovlibnic.cz www.domovlibnic.cz 666271
Domov mládeže a Školní jídelna, České 
Budějovice, Holečkova 2

Holečkova 2, 370 04 České 
Budějovice Mgr. Lucie Křížová 387318242 info@dmcb.cz www.dmcb.cz 60077611

Domov mládeže a Školní jídelna, České 
Budějovice, U Hvízdala 4

U Hvízdala 4, 370 11 České 
Budějovice Ing. David Hulec 385521261 reditel@dm-hvizdal.cz www.dm-hvizdal.cz 60077646

Domov PETRA Mačkov Mačkov 79, 388 01 Blatná Vlasta Maroušková 383 413 100 marouskova@domovpetra.cz www.domovpetra.cz 70871779

Domov pro osoby se zdravotním postižením Osek Osek 1, 386 01 Strakonice Mgr. Jan Hájek
383 411 016, 383 411 
022 hajek@dozp-osek.cz www.dozp-osek.cz 70871795

Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Zběšičky Zběšičky 23, 398 43 Bernartice Ing. Pavel Pecháček 382 734 010 pechacek@domovzbesicky.cz www.domovzbesicky.cz 70869669

Domov pro seniory Bechyně Na Libuši 999, 391 65 Bechyně Mgr. Martina Smětáková 381 211 024 reditelka@ddbechyne.cz; info@ddbechyne.cz www.ddbechyne.cz 75011239

Domov pro seniory Horní Stropnice
Dobrá Voda 54, 374 01 Horní 
Stropnice Eva Chaloupecká 386 327 130

reditel@domovstropnice.cz; 
dps@domovstropnice.cz www.domovstropnice.cz 666254

Domov pro seniory Chvalkov Chvalkov 41, 374 01 Trhové Sviny
Jana Zadražilová, pověřená vedením 
organizace

386 323 137, 728 728 
385 reditelka@domovchvalkov.cz www.domovchvalkov.cz 666246

Domov pro seniory Chýnov Zámecká 1, 391 55 Chýnov
Jana Zadražilová, pověřená vedením 
organizace s udělením plné moci

381 406 216, 739 563 
974 reditel@dschynov.cz www.dschynov.cz 75011204

Domov pro seniory Kaplice Míru 366, 382 41 Kaplice Mgr. Vladimíra Holczerová Kaplice: 381 210 846 reditel@domovkaplice.cz www.domovkaplice.cz 60630213

Příloha č. 4 - bod 7 - seznam zřizovaných organizací

1



Domov pro seniory Stachy - Kůsov Kůsov 1, 384 73 Stachy Ladislav Gál
388 428 213, 606 617 
053

gal.ladislav@gmail.com, 
socialni@domovkusov.cz www.domovkusov.cz 477095

Domov pro seniory SVĚTLO Drhovle 44, 397 01 Drhovle Mgr. Šárka Nováčková
382 789 611- recepce 
(ústředna) reditel@dps-svetlo.cz www.dps-svetlo.cz 70869812

Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice Bavorská 936, 383 01 Prachatice Ing. Mgr. Hana Vojtová 388 316 171 domov@domovseniorupt.cz www.domovseniorupt.cz 477109
Dům dětí a mládeže, Blatná, Palackého 652 Palackého 652, 388 01 Blatná Bc. Luboš Srb, DiS. 383422134 lubos.srb@ddmblatna.cz www.ddmblatna.cz 47254891
Dům dětí a mládeže, České Budějovice, U 
Zimního stadionu 1

U Zimního stadionu 1, 370 01 České 
Budějovice RNDr. Hana Korčáková, CSc. 386447312 ddm@ddmcb.cz www.ddmcb.cz 60077638

Dům dětí a mládeže, Český Krumlov, Linecká 67 Linecká 67, 381 01 Český Krumlov Mgr. Jakub Pich 380716407 reditel@ddmck.cz www.ddmck.cz 665711
Dům dětí a mládeže, Jindřichův Hradec, Růžová 
10

Růžová 10, 377 01 Jindřichův 
Hradec Mgr. Ludmila Štufková 384361196 info@ddmjh.cz www.ddmjh.cz 42409152

Dům dětí a mládeže, Písek, Švantlova 2394 Švantlova 2394, 397 01 Písek Ing. Jana Adam 777339997 info@ddmpisek.cz www.ddmpisek.cz 60869941

Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273 Ševčíkova 273, 383 01 Prachatice Mgr. Petr Kunc 388318202 ddm@ddm-prachatice.cz www.ddm-prachatice.cz 75044498

Dům dětí a mládeže, Strakonice, Na Ohradě 417 Na Ohradě 417, 386 01 Strakonice Mgr. Iva Šrámková 383333751 ddm@ddmstrakonice.cz www.ddmstrakonice.cz 60650834

Dům dětí a mládeže, Tábor, Tržní náměstí 346 Tržní náměstí 346, 390 01 Tábor Mgr. Josef Musil 381202828 reditel@ddmtabor.cz www.ddmtabor.cz 60061847

Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 Česká 64, 370 21 České Budějovice Mgr. Antonín Sekyrka 386356884 gc@gymceska.cz www.gymceska.cz 60075775

Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8
Jírovcova 8, 371 61 České 
Budějovice Mgr. Pavel Kavřík 389603632 kavrik@gymji.cz www.gymji.cz 60076101

Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112
Chvalšinská 112, 381 01 Český 
Krumlov PaedDr. Hana Bůžková 380711709 info@gymck.cz www.gymck.cz 583839

Gymnázium, Dačice, Boženy Němcové 213 B. Němcové 213, 380 11 Dačice Mgr. Milan Točík 384420432 reditel@gymn-dacice.cz www.gymn-dacice.cz 60816929
Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni 
Šrámka 23

Fr. Šrámka 23, 371 46 České 
Budějovice RNDr. Jaroslav Pustina 387423017 pustina@gjvj.cz www.gjvj.cz 60076135

Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183 Masarykova 183, 399 01 Milevsko Mgr. Petr Barda 382521416 kancelar@gymnazium-milevsko.cz www.gymnazium.milevsko.cz 60869046
Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, 
Náměstí Františka Křižíka 860 Nám. Fr. Křižíka 860, 390 30 Tábor RNDr. Petr Nývlt, Ph.D. 381252136 skola@gymta.cz www.gymta.cz 60061812
Gymnázium, Písek, Komenského 89 Komenského 89, 397 01 Písek Mgr. Michal Drnec 382214913 info@gymna-pi.cz www.gymna-pi.cz 60869020

Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137 Zlatá stezka 137, 383 01 Prachatice Mgr. Jana Dejmková 727822612 gympt@gympt.cz www.gympt.cz 60096136

Gymnázium, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/II
Dr. E. Beneše 449/II, 392 11 
Soběslav Mgr. Petr Lintner 381503911 info@gym-so.cz www.gym-so.cz 60064765

Gymnázium, Strakonice, Máchova 174 Máchova 174, 386 48 Strakonice Mgr. Miroslav Hlava 383313126 skola@gymstr.cz www.gymstr.cz 60650443
Gymnázium, Trhové Sviny, Školní 995 Školní 995, 374 01 Trhové Sviny Mgr. František Slípka 386322730 gts@gymtrhovesviny.cz www.gymtrhovesviny.cz 62534408
Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308 Na Sadech 308, 379 26 Třeboň Mgr. Anna Koktavá 384361253 gymnaz@gymtrebon.cz www.gymtrebon.cz 60816945

Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13
Havlíčkova 13, 375 01 Týn nad 
Vltavou Mgr. Milan Šnorek 720162336 reditel@gtnv.cz www.gtnv.cz 60076062

Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův 
Hradec, Husova 333

Husova 333, 377 15 Jindřichův 
Hradec Mgr. Lenka Vetýšková 384361253 sekretariat@gvn.cz www.gvn.cz 60816767

Hvězdárna a planetárium České Budějovice s 
pobočkou na Kleti

Zátkovo nábřeží 4, 370 01 České 
Budějovice Ing. Jana Tichá 386 352 044

jticha@klet.cz, klet@klet.cz, 
hvezdarna@hvezdarnacb.cz www.hvezdarnacb.cz 70327

Jihočeská centrála cestovního ruchu
B. Němcové 12/2; P.O.Box 80; 
České Budějovice CZ 370 80 Mgr. Petr Soukup 420 387 201 283 info@jccr.cz http://www.jccr.cz 720 53 127

Jihočeská filharmonie Kněžská 6, 370 01 České Budějovice Otakar Svoboda 386 353 561 svoboda@jcfilharmonie.cz www.jcfilharmonie.cz 396036
2



Jihočeská vědecká knihovna v Českých 
Budějovicích

Na Sadech 27, 370 59 České 
Budějovice Mgr. Ivo Kareš

386 111 201,  386 
111 255 kares@cbvk.cz, library@cbvk.cz www.cbvk.cz 73504

Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad 
Vltavou

Ohrada 417, 373 41 Hluboká nad 
Vltavou Ing. Vladimír Pokorný

387 002 210, 387 002 
211 pokorny@zoo-ohrada.cz www.zoohluboka.cz 410829

Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích
Dukelská 1, 370 51 České 
Budějovice Ing. František Štangl 391 001 505 muzeumcb@muzeumcb.cz www.muzeumcb.cz 73539

Konzervatoř, České Budějovice, Kanovnická 22
Kanovnická 22, 370 61 České 
Budějovice Mgr. Petr Ries 386110425 konz.cb@volny.cz www.konzervatorcb.cz 60075902

Krajské školní hospodářství, České Budějovice, U 
Zimního stadionu 1952/2

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 
České Budějovice Bc. Petr Stehlík 382251140 ksh@kshcb.cz www.kshcb.cz 71294775

Mateřská škola a Základní škola, Tábor, třída Čs. 
armády 925 třída Čs. armády 925, 390 03 Tábor Mgr. Lenka Holomková 381234373 sps.tabor@seznam.cz www.msazstabor.cz 60061821
Mateřská škola, České Budějovice, Preslova 
592/2

Preslova 592/2, 370 01 České 
Budějovice Bc. Ivana Moravcová 702054260 mspreslova@seznam.cz www.mspreslovacb.cz 71294783

Mateřská škola pro zrakově postižené, České 
Budějovice, Zachariášova 5

Zachariášova 5, 370 04 České 
Budějovice Mgr. Jana Michalová 387331655 spec.mscb@mybox.cz www.ocnims.cz 60077689

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, 
České Budějovice, Štítného 3

Štítného 57/3, 370 01 České 
Budějovice Mgr. Jiří Zemko 602635722 specskoly.cb@cmail.cz www.stitnehocb.cz 60075856

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, 
Jindřichův Hradec, Jarošovská 1125/II

Jarošovská 1125/II, 377 01 
Jindřichův Hradec Mgr. Petr Kubeš 384361932 spec@skolajh.cz www.skolajh.cz 60816848

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, 
Strakonice, Plánkova 430 Plánkova 430, 386 01 Strakonice Mgr. Martina Košťálová 383333465 info@zmskolast.cz www.zmskolast.cz 63289920
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, 
Trhové Sviny, Nové Město 228

Nové Město 228, 374 01 Trhové 
Sviny Mgr. Naděžda Korcová 608200735 skola@zspssviny.cz www.zspssviny.cz 60076518

Muzeum Jindřichohradecka
Balbínovo náměstí 19/1, 377 01 
Jindřichův Hradec PhDr. Jaroslav Pikal 384 363 661 muzeum@mjh.cz www.mjh.cz 70971

Muzeum středního Pootaví Strakonice Zámek 1, 386 01 Strakonice PhDr. Ivana Říhová 380 422 600 ivana.rihova@muzeum-st.cz www.muzeum-st.cz 72150

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Písek, Čelakovského 200 Čelakovského 200, 397 01 Písek Mgr. Pavel Sekyrka 382214887 sekretariat@oa-pisek.cz www.oa-pisek.cz 60869089

Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1 Husova 1, 370 21 České Budějovice Ing. Lenka Kubátová 387312106 skola@oacb.cz www.oacb.cz 60076046

Obchodní akademie, Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Třeboň, Vrchlického 567 Vrchlického 567, 379 01 Třeboň Ing. Petr Káninský

389822153, 
389822150 pkaninsky@sostrebon.cz www.sostrebon.cz 73181

Obchodní akademie T. G. Masaryka a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Jindřichův Hradec, Husova 156

Husova 156, 377 11 Jindřichův 
Hradec Ing. Josef Janda 384361538 janda@oa-jhradec.cz www.oa-jhradec.cz 60816759

Obchodní akademie, Tábor, Jiráskova 1615 Jiráskova 1615, 390 02 Tábor Mgr. Marek Novotný 383411724 skola@oatabor.cz www.oatabor.cz 60064790
Pedagogicko-psychologická poradna, České 
Budějovice, Nerudova 59

Nerudova 59, 370 21 České 
Budějovice Mgr. Pavel Vácha 387927155 reditel@pppcb.cz www.pppcb.cz 75050072

Prachatické muzeum Velké náměstí 13, 383 01 Prachatice Mgr. Petr Berkovský 388 311- 419 berkovsky@prachatickemuzeum.cz www.prachatickemuzeum.cz 71854
Prácheňské muzeum v Písku Velké náměstí 114, 397 01 Písek PhDr. Jiří Prášek 382 201 111 prasek@prachenskemuzeum.cz www.prachenskemuzeum.cz 367851
Psychiatrická léčebna Lnáře Lnáře 16, 387 42 Lnáře Ing. Zdeněk Majer 383 457 521 sekretariat@pllnare.cz www.pllnare.cz 668168

Regionální muzeum v Českém Krumlově Horní 152, 381 01 Český Krumlov Mgr. Filip Lýsek 380 711 674 lysek@muzeumck.cz www.muzeumck.cz 70572

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 10, 370 01 České 
Budějovice Ing. Jan Štícha 387 021 010 sekretariat@susjk.cz www.susjk.cz 70971641

3



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje závod 
České Budějovice

Nemanická 10, 370 01 
ČeskéBudějovice Petr Brom 387 021 011 sekretariat.cb@susjk.cz 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje závod 
Český Krumlov

Domoradice 127, 381 01 Český 
Krumlov Přemysl Kubalák 380 726 493 sekretariat.ck@susjk.cz 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje závod 
Jindřichův Hradec

Jarošovská 1126/11, 377 
29Jindřichův Hradec Ing. Josef Tolkner 384 321 256 sekretariat.jh@susjk.cz 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje závod 
Písek Vrcovická 2148, 397 11 Písek Jaroslav Kozák 382 213 247 sekretariat.pi@susjk.cz 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje závod 
Prachatice Žernovická 961,  383 11 Prachatice Ing. Jiří Růžička 388 312 644 sekretariat.pt@susjk.cz 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje závod 
Strakonice

U Řepické zastávky 1294, 386 11 
Strakonice Robert Vavřík 383 317 731 sekretariat.st@susjk.cz 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje závod 
Tábor Vožická 2107, 390 41 Tábor Radka Pavlíková 381 281 424 sekretariat.ta@susjk.cz 70971641
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Hněvkovice 865

Hněvkovice 865, 375 01 Týn nad 
Vltavou Ing. Josef Liška 385778111 info@isshnevkovice.cz www.isshnevkovice.cz 73130

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Jindřichův Hradec, Jáchymova 478

Jáchymova 478/III, 377 43 
Jindřichův Hradec Mgr. Karel Chalupa 384323184 sos-jh@sos-jh.cz www.sos-jh.cz 60816899

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Kaplice, Pohorská 86 Pohorská 86, 382 41 Kaplice PhDr. Zdeňka Lovčí

380312852, 
725874782 info@geukaplice.cz www.geukaplice.cz 75050081

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Milevsko, Čs. armády 777 Čs. armády 777, 399 01 Milevsko Mgr. Václav Kašpar 382521439 info@issou-milevsko.cz www.issou-milevsko.cz 14450402
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Písek, Komenského 86 Komenského 86, 397 11 Písek Ing. Zuzana Sýbková 382213565 admin@sou-pi.cz www.sou-pi.cz 511382

Střední odborná škola, Blatná, V Jezárkách 745 V Jezárkách 745, 388 17 Blatná Mgr. Pavel Kotrouš 383412211 skola@blek.cz www.blek.cz 60650486

Střední odborná škola ekologická a potravinářská, 
Veselí nad Lužnicí, Blatské sídliště 600/I

Blatské sídliště 600/I, 391 81 Veselí 
nad Lužnicí I Ing. Ladislav Honsa 381500512 info@sos-veseli.cz www.sos-veseli.cz 60061855

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum 
odborné přípravy, Hluboká nad Vltavou, 
Zvolenovská 537

Zvolenovská 537, 373 41 Hluboká 
nad Vltavou Ing. Pavel Zasadil

387924225, 
734153902 info@sosehl.cz www.sosehl.cz 513156

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, 
Velešín, U Hřiště 527 U Hřiště 527, 382 32 Velešín Ing. Bc. Milan Timko 380331071 sekretariat@sosvel.cz www.sosvel.cz 583855
Střední odborná škola veterinární, mechanizační 
a zahradnická a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 
92

Rudolfovská 92, 372 16 České 
Budějovice Ing. Bc. Břetislav Kábele 387924111 skola@soscb.cz www.soscb.cz 60075911

Střední odborná škola zdravotnická a Střední 
odborné učiliště, Český Krumlov, Tavírna 342 Tavírna 342, 381 01 Český Krumlov Mgr. Martina Kokořová 380711359 kokorova@zdravkack.cz www.zdravkack.cz 60821221

Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671 U Sladovny 671, 388 16 Blatná Ing. Miroslav Čapek 383412320 skola@soublatna.cz www.soublatna.cz 668079

Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3 tř. 5. května 3, 373 72 Lišov Mgr. Marie Benedová 387994653 sekret@sou-lisov.cz www.sou-lisov.cz 75050111
Střední odborné učiliště zemědělské a služeb, 
Dačice, nám. Republiky 86 nám. Republiky 86, 380 01 Dačice Mgr. Radek Hillay 384420451 podatelna@souz-dacice.cz www.souz-dacice.cz 73172
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 
Písek, Karla Čapka 402 Karla Čapka 402, 397 11 Písek Ing. Jiří Uhlík 382214805 sps@sps-pi.cz www.sps-pi.cz 60869038

4



Střední průmyslová škola stavební, České 
Budějovice, Resslova 2

Resslova 2, 372 11 České 
Budějovice RNDr. Vladimír Kostka 387001415 sps@stavarna.com www.spsstavcb.cz 60076089

Střední průmyslová škola strojní a 
elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13

Dukelská 260/13, 370 01 České 
Budějovice Mgr. Jaroslav Koreš, Ph.D. 386794115 skola@spssecb.cz www.spssecb.cz 60075970

Střední průmyslová škola strojní a stavební, 
Tábor, Komenského 1670 Komenského 1670, 390 02 Tábor Ing. Marcel Gause 381500012 info@sps-tabor.cz www.sps-tabor.cz 60061863
Střední rybářská škola a Vyšší odborná škola 
vodního hospodářství a ekologie, Vodňany, Zátiší 
480 Zátiší 480, 389 19 Vodňany Ing. Pavel Vejsada, Ph.D. 383382410 rybarskaskola@srs-vodnany.cz www.srs-vodnany.cz 60650770

Střední škola a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Volyně, Lidická 135 Lidická 135, 387 01 Volyně PaedDr. Eva Klasová 383372293 skola@sos-sou.volyne.cz www.sos-sou.volyne.cz 60650478

Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního 
ruchu, České Budějovice, Senovážné náměstí 12

Senovážné náměstí 12, 370 01 
České Budějovice Mgr. Zdeňka Erhartová 389139320 info@skolacrcb.cz www.skolacrcb.cz 60077590

Střední škola a Základní škola, Vimperk, 
Nerudova 267 Nerudova 267, 385 01 Vimperk Ing. Petr Žuravský 388411471 info@stredni-skola.eu www.stredni-skola.eu 477419

Střední škola, České Velenice, Revoluční 220
Revoluční 220, 378 10 České 
Velenice RNDr. Milena Elsterová 384794237 info@sscv.cz www.sscv.cz 14450917

Střední škola obchodní, České Budějovice, 
Husova 9

Husova tř. 1846/9, 370 01 České 
Budějovice Mgr. Jarmila Benýšková 387023712 benyskova@sso.cz www.sso.cz 510874

Střední škola obchodu, služeb a řemesel a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Tábor, Bydlinského 2474 Bydlinského 2474, 390 02 Tábor Mgr. Radek Cícha 381254756 skola@ssjs-tabor.cz www.ssjs-tabor.cz 75050099
Střední škola polytechnická, České Budějovice, 
Nerudova 59

Nerudova 59, 370 04 České 
Budějovice Ing. Luboš Kubát 387423450 sekretariat@sspcb.cz www.sspcb.cz 582336

Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba 
Krčína, Třeboň, Táboritská 688 Táboritská 688, 379 01 Třeboň Ing. Aleš Vondrka, Ph.D. 384721216 info@ssrv.cz www.ssrv.cz 510912
Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, 
Wilsonova 405 Wilsonova 405, 392 01 Soběslav Ing. Darja Bártová 389822800 info@ssrsobeslav.cz www.ssrsobeslav.cz 72549572
Střední škola spojů a informatiky, Tábor, 
Bydlinského 2474 Bydlinského 2474, 390 11 Tábor Ing. Petr Draxler 381254166 draxler@sssi.cz www.sssi.cz 476919
Střední škola technická a obchodní, Dačice, 
Strojírenská 304 Strojírenská 304, 380 01 Dačice Ing. Pavel Kopačka 384420094 info@issto.cz www.issto.cz 13503308
Střední škola, Trhové Sviny, Školní 709 Školní 709, 374 19 Trhové Sviny Ing. Tomáš Kalena 386322659 souts@souts.cz http://souts.cz/ 582298
Střední uměleckoprůmyslová škola, Bechyně, 
Písecká 203 Písecká 203, 391 65 Bechyně Mgr. Otakar Novák 381212810 reditel@supsbechyne.cz www.supsbechyne.cz 60061880
Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky 
České, Český Krumlov, Tavírna 109 Tavírna 109, 381 01 Český Krumlov Ing. Martin Busta 380717671 sups@supsck.cz www.supsck.cz 60084286

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická, České Budějovice, Husova 3 Husova 3, 371 60 České Budějovice PhDr. Karel Štix 387023012 zdravka@volny.cz www.szscb.cz 582239
Střední zdravotnická škola, Jindřichův Hradec, 
Klášterská 77/II

Klášterská 77/II, 377 01 Jindřichův 
Hradec PhDr. Běla Picková 384361787 bpickova@szsjh.cz www.szsjh.cz 666718

Střední zdravotnická škola, Písek, Národní 
svobody 420 Národní svobody 420, 397 11 Písek PhDr. Helena Šatrová 382201411 sekret@szs-pi.cz www.szs-pi.cz 512281

Střední zdravotnická škola, Tábor, Mostecká 1912 Mostecká 1912, 390 41 Tábor Mgr. Jana Jandáčková 381259596 info@szs-tabor.cz www.szs-tabor.cz 667391

5



Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 
200 Čelakovského 200, 397 01 Písek Ing. Marie Procházková 382271256 skola@szespisek.cz www.szespisek.cz 60869054
Všeobecné a sportovní gymnázium, Vimperk, 
Pivovarská 69 Pivovarská 69, 385 01 Vimperk Mgr. Jan Heřta 388386411 kancelar@oag.cz www.oag.cz 72982
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Volyně, Resslova 440 Resslova 440, 387 01 Volyně RNDr. Jiří Homolka 383372817 skola@volyne.cz www.vos.volyne.cz 60650494
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, 
Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788

Náměstí T. G. Masaryka 788, 390 33 
Tábor Ing. Blažena Hořejší 381252686 reditel@szestabor.cz www.szestabor.cz 60064781

Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická 
škola Bedřicha Schwarzenberga, Písek, Lesnická 
55 Lesnická 55, 397 01 Písek PhDr. Michal Grus 382506100 lespi@lespi.cz www.lespi.cz 60869861

Vyšší odborná škola sociální a Střední 
pedagogická škola, Prachatice, Zahradní 249 Zahradní 249, 383 01 Prachatice Mgr. Antonín Krejsa 388318578 sekretariat@spgspt.cz www.spgspt.cz 72818
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola řemesel a služeb, 
Strakonice, Zvolenská 934 Zvolenská 934, 386 01 Strakonice Ing. Miloslav Pileček 383411611 pilecek@ssst.cz www.ssst.cz 72549581
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola 
automobilní a technická, České Budějovice, 
Skuherského 3

Skuherského 3, 370 04 České 
Budějovice Bc. Jan Šindelář 387316372 sindelar@spsautocb.cz www.spsautocb.cz 582158

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum 
odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 
421

Budějovická 421, 391 02 Sezimovo 
Ústí doc. PhDr. Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D. 381407100 cop@copsu.cz www.sezimackastredni.cz 12907731

Základní škola, Blatná, Holečkova 1060 Holečkova 1060, 388 01 Blatná Mgr. Radka Kocúrová 383422881 zs.blatna@tiscali.cz www.zsblatna.cz 70834814

Základní škola, Český Krumlov, Kaplická 151 Kaplická 151, 381 01 Český Krumlov Mgr.Jana Jedličková 606485483 info@zskrumlov.cz www.zskrumlov.cz 60084324

Základní škola, Dačice, Neulingerova 108 Neulingerova 108, 380 01 Dačice Mgr. Bronislava Kučerová 384420274 zvs.dacice@seznam.cz www.zsdacice.net 70946965
Základní škola, Kaplice, Omlenická 436 Omlenická 436, 382 41 Kaplice Mgr. Gabriela Schicková 380313336 info@zsomlenicka.cz www.zsomlenicka.cz 583782
Základní škola logopedická, Týn nad Vltavou, 
Sakařova 342

Sakařova 342, 375 01 Týn nad 
Vltavou Mgr. Marie Zahrádková 385731188 reditelna@zslogopedicka-tnv.cz www.zslogopedicka-tnv.cz 60075945

Základní škola, Prachatice, Zlatá stezka 387 Zlatá stezka 387, 383 01 Prachatice Mgr. Miroslava Kunešová 388317613 mkunesova@zsprachatice.cz www.prachatice.cz/zs 70841098

Základní škola praktická, Třeboň, Jiráskova 3 Jiráskova 3, 379 01 Třeboň Mgr. Karel Kanděra 384724767 zsptrebon@seznam.cz www.zsptrebon.cz 70946981
Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, 
Opařany 160 391 61 Opařany 160 Mgr. Michal Kučera 381287153 zspridpn.oparany@dpns.cz www.dpns.cz 70842621

Základní škola, Vodňany, nám. 5. května 104
Nám. 5. května 104, 389 01 
Vodňany Mgr. Šárka Piklová 383382624 zs-5kvetna@vodnany.cz www.zsvodnany.cz 70520208

Základní umělecká škola B. Jeremiáše, České 
Budějovice, Otakarova 43

Otakarova 43, 370 01 České 
Budějovice Mgr. Michaela Hudečková 387699622 hudeckova@zusbjcb.cz www.zusbjcb.cz 60076551

Základní umělecká škola, Blatná, J.P.Koubka 4 J. P. Koubka 4, 388 01 Blatná Martin Škanta 383422536 zus@blatna.net www.zusblatna.euweb.cz 70834792
Základní umělecká škola, České Budějovice, 
Piaristické náměstí 1

Piaristické nám. 1, 370 01 České 
Budějovice MgA. Emanuel Kümmel 387001363 zus.cb@zuspiaristicke.cz www.zuspiaristicke.cz 581569

Základní umělecká škola, Český Krumlov, Kostelní 
162 Kostelní 162, 381 01 Český Krumlov PaedDr. Alena Švepešová 380711523 reditel@zus-ceskykrumlov.cz www.zus-ceskykrumlov.cz 60084375

Základní umělecká škola, Dačice, Antonínská 93/II Antonínská 93/II, 380 01 Dačice Josef Mochar, DiS. 384420275 zus.dacice@worldonline.cz www.zusdacice.cz 60816830

6



Základní umělecká škola F. Pišingera, Trhové 
Sviny Sokolská 1052, 374 01 Trhové Sviny Mgr. Luboš Procházka, DiS. 380120534 info@zustsviny.cz www.zustsviny.cz 60076534
Základní umělecká škola, Kaplice, Linecká 2 Linecká 2, 382 41 Kaplice Mgr. Anežka Opekarová 728582727 reditel@zuskaplice.cz www.zuskaplice.cz 60084294

Základní umělecká škola, Milevsko, Libušina 1217 Libušina 1217, 399 01 Milevsko Jan Gröger dipl. um. 383809253 info@zus-milevsko.cz www.zus-milevsko.cz 60869968
Základní umělecká škola Oskara Nedbala, Tábor, 
Martínka Húsky 62 Martínka Húsky 62, 390 01 Tábor Ing. Bc. Jakub Valeš, DiS. 381252025 zustabor@zustabor.cz www.zustabor.cz 70840628
Základní umělecká škola Otakara Ševčíka, Písek, 
Nádražní 1032 Nádražní 1032, 397 01 Písek Jindřiška Kudrlová 382211856 zuspisek@zuspisek.cz www.zuspisek.cz 60869950

Základní umělecká škola, Prachatice, Husova 110 Husova 110, 383 01 Prachatice Mgr. Jakub Weiss 380120757 reditel@zuspt.cz www.zuspt.cz 70841101
Základní umělecká škola, Sezimovo Ústí, 
Nerudova 648

Nerudova 648, 391 02 Sezimovo 
Ústí Ing. Richard Mlázovský, DiS. 381275383 kancelar@zussu.cz www.zus-sezimovo-usti.cz 70520232

Základní umělecká škola, Soběslav, Školní 
náměstí 56 Školní náměstí 56, 392 01 Soběslav Mgr. Hana Hlavsová 381524592 zus-sobeslav@seznam.cz www.zussobeslav.ic.cz 70842531
Základní umělecká škola, Strakonice, Kochana z 
Prachové 263

Kochana z Prachové 263, 386 01 
Strakonice Martina Spišská 383332166 zus-strakonice@cmail.cz www.zus-strakonice.cz 60650745

Základní umělecká škola Třeboň, Masarykovo 
nám. 20/I

Masarykovo nám. 20/I, 379 11 
Třeboň MgA. Matouš Řeřicha 384722326 info@zustrebon.cz www.zustrebon.cz 60816902

Základní umělecká škola Václava Pichla, Bechyně, 
Klášterní 39 Klášterní 39, 391 65 Bechyně Mgr. Ivana Blažková 724515978 zus@klaster-bechyne.org www.klaster-bechyne.org 70848335

Základní umělecká škola, Velešín, Školní 609 Školní 609, 382 32 Velešín Bc. Jitka Nestřebová 602537145 zus.velesin@seznam.cz www.zusvelesin.cz 60084359
Základní umělecká škola, Veselí nad Lužnicí, nám. 
T. G. Masaryka 22

nám. T.G. Masaryka 22, 391 81 
Veselí nad Lužnicí Jan Zahradník 381583710 zus.veseli@volny.cz www.zusveseli.cz 70840636

Základní umělecká škola, Vimperk, Nerudova 267 Nerudova 267, 385 01 Vimperk Mgr. Pavel Vališ, DiS. 388411193 reditel@zusvimperk.cz www.zusvimperk.cz 70841080

Základní umělecká škola Vítězslava Nováka, 
Jindřichův Hradec, Janderova 165/II.

Janderova 165/II, 377 01 Jindřichův 
Hradec MgA. Vojtěch Maděryč 384361909 info@zus-jhradec.cz www.zus-jhradec.cz 60816821

Základní umělecká škola, Vodňany, nám. 5. 
května 104

nám. 5. května 104, 389 01 
Vodňany Roman Ondřich, DiS. 383383105 zusvodnany@vodnany.cz www.zusvodnany.cz 70835560

Základní umělecká škola, Volyně, Palackého 64 Palackého 64, 387 01 Volyně Kateřina Srnková 383372450 zus.volyne@centrum.cz www.zus.volyne.cz 70836001
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a Středisko služeb školám, České 
Budějovice, Nemanická 7

Nemanická 7, 370 10 České 
Budějovice Mgr. Miroslav Pikhart 387007110 info@zvas.cz www.zvas.cz 75050102

Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje
B. Němcové 1931/6, 370 01 České 
Budějovice MUDr. Marek Slabý, MBA, LL.M. 387 762 115 sekretariat@zzsjck.cz www.zzsjck.cz 48199931

7


	72-Souhrnné informace o Jčk a KÚ
	příloha č. 1 - bod 1. zvolení zástupci
	List1

	příloha č. 2 - bod 2. vedoucí zaměstnanci KÚ JčK - 11 2022
	Tr_1

	příloha č. 3 - bod 6. energie
	List1

	příloha č. 4 - bod 7. zřizované organizace
	zrizovane-organizace-export


